



# برداشت اجباری اعضای بدن زندانیان عقیدتی در جمهوری خلق چین را متوقف کنید



## دادخواست سالانه به جی ۷+۷

کانادا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، ژاپن، بریتانیا، ایالات متحده، اتحادیه اروپا،  
+ آرژانتین، استرالیا، هند، اسرائیل، مکزیک، کره جنوبی و تایوان

برداشت اجباری اعضای بدن به معنی کشتن یک فرد است به منظور خارج کردن اعضای بدنش و پیوند آنها به شخص دیگر. در جمهوری خلق چین، این عمل با مجوز دولت صورت می‌گیرد و طی ۲۵ سال گذشته به مقیاسی صنعتی رسیده است. این یکی از فاحش‌ترین و هولناک‌ترین جنایات علیه بشریت در قرن بیست و یکم است.

در سال ۲۰۱۹، دادگاه درباره چین به ریاست قاضی سلطنتی سر جفری نایس، به این نتیجه رسید که برداشت اجباری اعضای بدن سال‌ها در سراسر چین، در مقیاس قابل توجهی صورت گرفته و تا به امروز نیز ادامه دارد و تمرین‌کنندگان فالون گونگ قربانیان اصلی این جنایات هستند.

برداشت اجباری اعضای بدن به‌عنوان یک نسل‌کشی سرد، آهسته و پنهان علیه فالون گونگ توصیف شده است، زیرا برای کسب سود و از بین بردن این گروه و روشی که تمرین می‌کنند استفاده می‌شود؛ روشی بر اساس حقیقت، نیک‌خواهی و بردباری. اقدام ناکافی جامعه بین‌المللی باعث شده است که این جنایات ادامه یابد و در سال‌های اخیر علیه جمعیت اویغور نیز صورت بگیرد.

اقدامات پزشکی غیراخلاقی یا جنایی در یک کشور، استانداردهای اخلاقی پزشکی را در سراسر جهان تهدید می‌کند. برای متوقف کردن این جنایت وحشیانه، پاسخ مستقیم، قاطع و فوری جامعه بین‌الملل مورد نیاز است.

**بنابراین ما درخواست‌های زیر را به سران دولت در کشورهای جی ۷+۷ ارسال می‌کنیم:**

**بیانیه‌ای مشترک صادر کنید که برداشت اجباری اعضای بدن به‌دست جمهوری خلق چین را محکوم کند و خواستار پایان فوری آن باشد، و یک برنامه اقدام بین‌دولتی شامل موارد زیر را به اجرا درآورد:**

- اقداماتی را آغاز کنید تا ضمن اطلاع‌رسانی به شهروندان، از همدست شدن آن‌ها در برداشت اجباری اعضای بدن، از طریق به دست آوردن عضو پیوندی در جمهوری خلق چین، یا با کمک و معاونت در برداشت اجباری اعضای بدن از طریق اقدامات پزشکی، تحقیق یا آموزش، جلوگیری کند.
- هرگونه تبادل با جمهوری خلق چین برای اقدام، تحقیق یا آموزش مرتبط با پیوند عضو را متوقف کنید تا زمانی که آن کشور ثابت کند برداشت اجباری اعضای بدن زندانیان عقیدتی متوقف شده است، و این امر باید توسط بازرسی‌های مستقلی که بدون خبر قبلی صورت می‌گیرد تأیید شود.
- جلسات استماع سالانه پارلمانی در رابطه با برداشت اجباری اعضای بدن به‌دست جمهوری خلق چین را راه‌اندازی کنید و گزارش‌های سالانه‌ای، شامل شهادت‌های شاهدان و متخصصان، ارائه دهید.
- تحقیقاتی را آغاز کنید برای پاسخگو کردن در قبال هر اقدامی برخلاف مفاد کنوانسیون نسل‌کشی، که علیه تمرین‌کنندگان فالون گونگ، اویغورها و سایرین در جمهوری خلق چین صورت گرفته است.